# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 2677

**Auteur(s) :** Guillaume Thahur [particulier]

**Auteur(s) :** Macée, femme de Guillaume Thahur [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** André Herbelin [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Jeanne, femme d'André Herbelin [particulier]

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1296, mars

**Action juridique :** vente

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Vente par Guillaume Thahur et Macée, sa femme, à André Herbelin, pour quatre livres et cinq sols tournois de toute leur part d'héritage du chef de feu Christiane, mère dudit Guillaume, sise à la Tahurière.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Barret Philibert (Abbé), *Cartulaire de Marmoutier pour le Perche*, Mortagne-au-Perche, Meaux (Documents sur la province du Perche ; 3e série, 2), 1894, n° 182, p. 180-181.

Texte établi d'après a

Ego Guillelmus dictus Thahur et ego Matthea, ejus uxor, notum facimus universis hec visuris et auditoris quod nos vendidimus Andree Herbelin et Johanne ejus uxori, et suis heredibus, pro quatuor libris et quinque solidis Turonensibus, nobis integre persolutis omnem illam hereditatem quam nos habebamus, ex parte defuncte Christiane, condam matris mei Guillelmi, apud La Tahureire, in parochia de Corlunnart, in feodo prioris de Belismo, sicut illa hereditas se possidet in terris et rebus.....  
Actum anno Domini M° CC° nonagesimo quinto, mense Marcii.